
ZARZĄDZENIE NR 567/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad opracowywania raportu o stanie gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 poz.40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa zasady opracowywania raportu o stanie gminy za 2022 rok (dalej: raport). 

§ 2. Raport opracowywany jest przez Burmistrza na podstawie informacji i materiałów dotyczących 
działalności: 

1) Zastępcy Burmistrza; 

2) Komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Szepietowie; 

3) Gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Zastępca Burmistrza, kierownicy referatów i osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach 
pracy Urzędu Miejskiego oraz dyrektorzy i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych zobowiązani są do 
opracowania szczegółowych sprawozdań ze swojej działalności w 2022 roku. 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 przekazywane są Burmistrzowi do 31 marca 2023 roku. 

§ 4. 1. Burmistrz zleca przygotowanie projektu raportu Sekretarzowi Gminy w oparciu o sprawozdania,  

o których mowa w § 3. 

2. Projekt raportu przekazywany jest Burmistrzowi w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia przekazania 
sprawozdań, o których mowa w tym przepisie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E250668-9168-4AD7-B16E-21D97B4CF662. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


